
 

 
 

 

 

 

 

 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

від _________  2024  року №                           Порядковий номер сесії   (римськими            

      Баштанка                                                       цифрами) та скликання (словом) 

 

Про внесення змін та доповнень до Переліку 
об’єктів комунальної власності Баштанської 
міської ради, затвердженого рішенням 
міської ради від 27 жовтня 2023 року № 20  
 

 

             Відповідно до статей 25, 26 Закону України «Про місцеве самоврядування 
в Україні», рішень Баштанської міської ради від 02 грудня 2021 року № 14 «Про 
надання дозволу на списання основних засобів та інших необоротних 
матеріальних активів», від 23 грудня 2021 року № 16 «Про надання дозволу на 
списання основних засобів та інших необоротних матеріальних активів», від 
30.07.2020 року № 17 «Про надання дозволу на передачу на баланс             
КП «Добробут» автобус ГАЗ-5312 з балансу відділу освіти, молоді та спорту» та      
№ 16 «Про надання дозволу на передачу на баланс КП «Добробут» автобусу 
КАВЗ-685 з балансу відділу освіти, молоді та спорту», від 22 грудня 2023 року    
№ 24 «Про передачу майна комунальної власності Баштанської територіальної 
громади», Договору закупівлі легкового автомобіля від 01 червня 2023 року № 
2023-1183, акта передачі-прийому автомобіля від 12 липня 2023 року, актів 

приймання-передачі транспортного засобу від 11 листопада 2023 року № 1, 2, 3, 
4, акта приймання-передачі транспортного засобу від 12 вересня 2023 року, акта 

приймання-передачі транспортного засобу № 1 від 02.07.2023 року, договору про 
закупівлю від 12 липня 2023 року № 1, клопотання відділу освіти молоді та 
спорту виконавчого комітету Баштанської міської ради від 07.02.2024 № 92/01-

12, рішення виконавчого комітету Баштанської міської ради від 29 листопада 
2013 року № 92 «Про дозвіл на виділення в окремий об’єкт з присвоєнням 
поштової адреси», рішення міської ради від 04 січня 2021 року № 5 «Про 
прийняття та передачу майна, матеріальних цінностей, що перебували на балансі 
територіального центру соціального обслуговування (надання соціальних послуг) 
Баштанського району», договір купівлі-продажу нерухомого майна від 27 грудня 
2023 року № 2221, дарчого листа Українського вільного університету від 
26.09.2022, листа ДУ «Центр громадського здоров’я Міністерства охорони 
здоров’я України», акта приймання-передачі від 11.05.2022 року № КМ-00007294 

згідно Договору поставки № 11141 від 09.05.2022 року, договору купівлі-продажу 
нерухомого майна від 27 грудня 2023 року, зареєстрованого у реєстрі за № 2221, 



договору купівлі-продажу нерухомого майна від 25 грудня 2023 року, 
зареєстрованого у реєстрі за № 2196, у зв’язку з необхідністю внесення змін до 

переліку об’єктів комунальної власності, враховуючи висновки постійних комісій 
міської ради, міська  рада  
  

ВИРІШИЛА: 
 

1. Внести до Переліку об’єктів комунальної власності Баштанської міської 
ради, затвердженого рішенням міської ради від 27 жовтня 2023 року № 20 «Про 
внесення змін та доповнень до Переліку об’єктів комунальної власності 
Баштанської міської ради, затвердженого рішенням міської ради від 09 лютого 
2023 року № 11» такі зміни та доповнення: 

 

1) розділ 1 «Баштанська міська рада» доповнити такими об’єктами: 
нежилий об’єкт, спорткомплекс, розташований за адресою: вулиця 

Молодіжна, 47, місто Баштанка, Баштанський район, Миколаївська область; 
нежилий об’єкт току, розташований за адресою: вулиця Залізнична, 2, місто 

Баштанка, Баштанський район, Миколаївська область. 

 

доповнити розділ 1 «Баштанська міська рада» такими транспортними 
засобами:  

автомобіль RENAULT DUSTER Life 1,5 D (110 hp) МТ6 4х2, 2023 року 
випуску, державний номер ВЕ5728НА, (колір - білий); 

автомобіль FORD TRANZIT, 2022 року випуску, державний номер 
ВЕ2005НВ, (колір-білий). 

 

виключити з розділу 1 «Баштанська міська рада» такі транспортні засоби: 

автобус 2-13-12-АСТ-03; 

мотоцикл МТ; 
велосипед; 
трактор-екскаватор МТЗ 82. 

 

2) розділ 3 «КП «Добробут» доповнити транспортними засобами: 
автомобіль MERSEDES-BENZ 1318L 4х2, (ідентифікаційний номер ТЗ 

WF0KXXTTRKNM08654, державний номер ВЕ2012НВ, рік випуску 2012, колір-

білий); 
автобус MAN LIONS CITY (державний номер ВЕ2008НВ, рік випуску 2015, 

колір-білий); 
автобус VOLVO 8700 LE 4x2 (державний номер ВЕ6240НА, 

ідентифікаційний номер YV3R8L42871117800, рік випуску 2007); 
автомобіль OPEL ANTARA (тип   ТЗ - загальний легковий універсал, колір 

– сірий, 2011 року випуску, державний номер ВЕ5431ВХ). 
 

виключити з розділу 3 «КП «Добробут» транспортний засіб - автомобіль 
Ford Sierra, державний номер 009-45 НК). 

 



3) розділ 4 «Відділ розвитку культури і туризму виконавчого комітету 
Баштанської міської ради» доповнити таким транспортним засобом: 

 

автомобіль FORD TRANZIT (ідентифікаційний номер ТЗ 
WF0KXXTTRKNM08729, рік випуску 2022, державний номер ВЕ2005НВ, колір-

білий); 
 

4) розділ 5 «Відділ освіти, молоді та спорту виконавчого комітету 
Баштанської міської ради»  доповнити об’єктом: 

протирадіаційне укриття № 52107 за адресою: вул. Героїв Небесної             
сотні, 32-а, м. Баштанка, Баштанський район, Миколаївська область. 

  

виключити з розділу 5 «Відділ освіти, молоді та спорту виконавчого 
комітету Баштанської міської ради» транспортні засоби: 

КАВЗ 685, рік випуску 1982, державний номер ВЕ5010АА; 
ГАЗ 53 Волгар, рік випуску 1991, державний номер 14119НІ. 
 

5) розділ 6 «КП «Міськводоканал» Баштанської міської ради» 

доповнити:   
транспортним засобом – колісний багатофункціональний Екскаватор-

навантажувач (марка JCB 3 CX SITEMASTER, державний номер 581-91 ВЕ, рік 
випуску 2022); 

 

6) розділ 8 «Центр надання соціальних послуг Баштанської міської 
ради» доповнити транспортними засобами: 

автомобіль СКС-FDT-17AБ (на базі Fiat Ducato, рік випуску 2023, колір – 

білий, тип ТЗ – вантажний спеціальний, державний номер ВЕ5089НА); 
автомобіль ВАЗ 21213 (державний номер ВЕ7810ЕІ, рік випуску 2006); 
автомобіль ГАЗ 32213 (державний номер ВЕ7809ЕІ, рік випуску 2007). 
 

7) розділ 9 «Комунальне некомерційне підприємство «Центр первинної 
медико-санітарної допомоги» Баштанської міської ради» доповнити такими 
транспортними засобами: 

автомобіль RENAULT  LODGY (Minivan 2WD 1.5L, державний номер 
ВЕ2316НА, рік випуску 2022); 

автомобіль Mercedes-Benz Vito 111 CDI (державний номер ВЕ9521ЕО,  
ідентифікаційний номер ТЗ – WDF6396031358569, рік випуску 2010). 

 

8) розділ 11 «Комунальна організація «Правопорядок» доповнити:   
транспортним засобом – автомобіль RENAULT DUSTER, державний номер 

ВЕ5015НА, рік випуску 2023, колір-білий). 

 

2. У зв’язку з внесеними змінами викласти Перелік у новій редакції 
(додається). 

 

 

Міський голова                                                                   Олександр БЕРЕГОВИЙ 


